INFORME DE ACTIVIDADES
Fecha: 26 DE ABRIL DEL 2022
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : ASISTIR A TIANGUIS TURISTICO EN LA CD. DE BARCELONA, ESPANA
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC :Cam]&iﬁ:'a :: o
JONI BARAJAS GONZALEZ BAGJ7609206J9 FODARCH/040/2022
DEL 18 AL 25 DE ABRIL DEL 2022
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe /
20/04/2022 215 TAXI SERVEI TAXI $ 439.21 “’/
21/04/2022 1196 TAXI SERVEI TAXI $ 266.79 | /
23/04/2022 4109 TAXI SERVEI TAXI $ 306.40 v o
21/04/2000 740 TAXI SERVEI TAXI 3 115.70 4 /
22/04/2022 SIN TAXI TAXI LASS $ 395.38 {/’
24/04/2022 7065 TAXI SERVEI TAXI $ 473.92 | /
24/04/2022 3570 TAXI SERVEI TAXI $ 570.71 7
25/04/2022 1494 TAX[ SERVEI TAXI 3 976.77 | //
21/04/2022 2075 TAXI SERVEI TAXI $ 200.25 S
22/04/2022 50952 TAXI SERVEI TAXI $ 383.29 V/
21/04/2022 9439 TAXI SERVEI TAXI $ 201.36 /f
18/04/2022 SIN TAXI UBER % 159.30 o
20/04/2022 3635 TAXI RUTH ISELA PEREZ TOLEDO 3 130.00 -
Total Pasajes| $ 4,619.06
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
19-abr-22 == 461219 CONSUMO DE ALIMENTOS BARCELONA RESORT SL $ 74.56 ,{,
24-abr-22 = 1/309045 CONSUMO DE ALIMENTOS BARCELONA RESORT SL 3 149.12 /
24-abr-22 = 0731 CONSUMO DE ALIMENTOS FIRA CIBB SL $ 3495 |V /
24-abr-22 — 0709 CONSUMO DE ALIMENTOS FIRA CIBB SL $ 699.00 J/
25-abr-22 X NO2T/162380 CONSUMO DE ALIMENTOS AEROPUERTO DE BARCELONA 3 596.48 J//
22-abr-22 0335 CONSUMO DE ALIMENTOS FIRA CIBB SL $ 47765 |V /
18-abr-22 © LHM33-17000 CONSUMO DE ALIMENTOS TURISTICA CADIZ SA DE CV $ 537.05 |/ /
21-abr-22 ™ 01364269 CONSUMO DE ALIMENTOS RESTAURANTE LA VILA $ 4,040.22 ¥ /
22-gbr-22 1/14914 CONSUMO DE ALIMENTOS BARCELONA RESORT SL $ 326.20 v, v
19-abr-22==| T001/262360 CONSUMO DE ALIMENTOS CASA CARMEN RESTAURANT $ 1,451.59 {/
18-abr-22 @ 01198972 CONSUMO DE ALIMENTOS PEZ VELA $ 1,451.59 /
24-abr-22 — 1/81506 CONSUMO DE ALIMENTOS BARCELONA RESORT SL $ 820.16 /
20-abr-22 - 90158F0978 CONSUMO DE ALIMENTOS EL CORTE INGLES 3 518.43 /’_
24-abr-22 ~—| BB6195892 CONSUMO DE ALIMENTOS LA TERRAZA $ 1,048.50 |/,
24-abr-22 —}  1/309046 CONSUMO DE ALIMENTQS BARCELONA RESORT SL 3 58.25 |V
! 14 =iy \ > WS L ﬂ‘éa’)\“l = ),a08- {‘q ¥ 500 .,.5-:;:;7;,\,3
id " 87,804 ” ~ : - = 0 < 3% = e
¢ = 2 3 : L bty ‘



24-abr-22 _ 1/209045 CONSUMO DE ALIMENTOS BARCELONA RESORT SL $ 149.12
v

22-abr-22 0366 CONSUMO DE ALIMENTOS FIRA CIBB SL $ 186.40

Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $12,619.27
Cuenta Subcuenta Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos| $17,238.33
alcance de la Com;s:op que desempefie; que los datos conter_udos (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 50’79 216
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a
Ias que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de Ia Saldo a favor o a Cargo(-)| -$33,553.84

Comision como por la falsedad de los datos asentados

Vo.B
f\/%

AUTQRIZACION

f\/%

COMISIONA

]
- DIANA n?@cmmoo TERRAZAS

JONI BARAJAS GONZALEZ JONI BARAJAS GONZALEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH IRECTORA
P30 wd date => PO @wo>
'ia o i/,'):f“‘ -3,,,/, A 7~ DD £ { :‘i L}:—{ = 3}
By o/l ETE 2Ll |




Transferencia exitosa
- 29abril 2022, 16:31:38 1

$34,12400

Esta transferencia no genera comisicn.

L> $33,553 . 04

wtr = ¥570.1L

0001AH5924 FOMENTOY ..

« 5924  Cuentz BBVA Ba.
« 1212 |

Motivo de pago
Viaticos

Folio: 0242298457
BBVA



5/5/22, 12:46 BBVA

BBVA

05/05/2022 1:46:27 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
S f— _ R

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
. Cuentzdedepdsitc 1570445024 -
Nombre deltercero;  JONI JACINTA BARAJAS GONZALEZ
Fecha de operacion:  05/05/2022 -
o i  Nombre corio:  JONI BARAJ -
Importe:  $570.16 m
© Concepiodepago:  DEVVIATICOS BARCELO

Folio de Internet: 0094250008

@' El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movirmientos de su cuenia de retiro.

@ La comision por operacién sera aplicada el fin de mes y dependers de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

https://empresas.bbvanet. com.mxfmexiconetZ!mexiconet2/Operaci0nCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o.. .1



20 ANEXO AL PERIODICO OFICIAL Sabado 27 de febrero de 2021.

APENDICE 3

TARIFA DE VIATICOS INTERNACIONALES POR GRUPOS
JERARQUICOS Y ZONIFICACION

TABLA 3

VIATICOS INTERNACIONALES TARIFAS DIARIAS EN
DOLARES ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

TARIFA DE 24 HORAS
ZONAS

TODOS LOS ESTADOS DE LA
UNION AMERICANA  TODOS
LOS NIVELES f;g gttg
EL PASO, TEXAS
TODOS LOS NIVELES

TABLA3 A

VIATICOS INTERNACIONALES TARIFAS DIARIAS EN
DOLARES UNION EUROPEA

TARIFA EN
DOLARES
ZONAS EUA
UNION EUROPEA
TODOS LOS NIVELES %0 BLLS




Oficina de Ia C. Secretaria
Oficio No. SIDE/106/2022

Chihuahua, Chih., a 29 de marzo de 2022

LIC. JONI J. BARAJAS GONZALEZ

DIRECTORA DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA (FODARCH)

PRESENTE.-

Me refiero al oficio No. Fodarch/069/2022, de fecha 25 de marzo 2022, para
informarle la autorizacion de su solicitud para viajar a la ciudad de
Barcelona, Espafia, en atencién a Ia participacién de FODARCH en el
Tianguis Internacional de Pueblos Magicos 2022, que se llevara a cabo del
18 al 25 de abril del presente ano, con la finalidad de representar y
promocionar al estado de Chihuahua con nuestra artesania.

El monto de los viaticos sera de acuerdo a lo establecido en Manual de

Normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales,
internacionales, pasajes y comisiones oficiales para las dependencias y
entidades del Gobierno del Estado de Chihuahua; contando con Ia
suficiencia presupuestal necesaria para la cobertura del gasto. En el monto
Unicamente se consideraran alimentos y transporte, ya que el hospedaje y —~_

los vuelos estan incluidos dentro del costo de participacion de la comitiva de' -~

7 T e

Chihuahua, cubierto por el Fideicomiso Ah Chihuahua. / gm R

Agradezco de antemano la atencion y sin otro particular, quedo de usted\ |

Atentamente,
La Secretaria

MTRA. MARIA ANGELICA GRA\NADOS?M.SME@Q_@@%@EJ

“2022, Afio del Centenario de Ia llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-3300

Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx

:::::::::::::::::
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FODARCH

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Agenda Tianguis Internacional de Pueblos Magicos Barcelona

Abril 20-24,2022

Lic. Joni J. Barajas Gonzalez

Martes 19 de abril, 2022

| HORA ACTIVIDAD LUGAR
13:45 Llegada a Barcelona, Espafia Hotel Princess Barcelona, Av.
Diagonal, 1-08019
-

Miércoles 20 de abril, 2022

| HORA ACTIVIDAD NOTAS LUGAR
Coctel/Presentacion Evento nuestro con 8 a 10 agencias | Hotel Kimpton Vividora, Carrer
19:00—-21:00 | destino de viajes de Barcelona del Duc, 15, 08002.
Jueves 21 de abril, 2022
|  HORA ACTIVIDAD NOTAS LUGAR
Desayuno/presentacién | Evento nuestro con 8 — 10 Restaurante mexicano “La
09:00—-10:30 | destino Chihuahua periodistas del sector gastronémico | Curandera” Calle Consell de
y viajes de Barcelona Cent, 236, 08011
Viernes 22 de abril, 2022
HORA ACTIVIDAD LUGAR
15:15 Rutas Travel Silvia Salay
16:45 Fresno Tours Inc Maria Ruiz




; | FODARCH

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Sabado 23 de abril, 2022
HORA ACTIVIDAD LUGAR
11:15 Tss-Touristik Service System Christiane Unruh

Domingo 24 de abril, 2022

HORA

ACTIVIDAD

LUGAR

10:00

Vuelo BCN-MEX

Aeropuerto de la Cd. De
Méxica.

Joni J. Barajas Gonzdlez




oo

iAh Chihuahua!

MESITo

OPORTUNIDAD DE PROMOCION

Descripcién de la
Oportunidad:

Fecha: 22 - 24 de abril, 2022
Participar en el Tianguis Internacional de Pueblos M4égicos 2022

Lugar: Centro de Convenciones Internacional Barcelona (CCIB)
Plaza de Willy Brandt, 11 - 14
08019 Barcelona, Espafia

Primer Tianguis Internacional de Pueblos Mégicos que brinda la oportunidad de
promover nuestro patrimonio, impulsar un nuevo rostro turistico de Chihuahua
y consolidar a los Pueblos Magicos como destinos con tradicién innovadora.

La presencia promocional de los Pueblos Magicos, incluye una agenda con 30
citas de negocios.

El Fideicomiso iA}i Chihuahua!, es responsable de la presencia de marca y
promocidn general de los Pueblos Mégicos.

iQuién podria tomar
ventaja de esta
oportunidad?

Pueblos Mégicos de Chihuahua (Creel, Batopilas, Casas Grandes).

;Qué beneficios se
obtiene?

Presentar la oferta turistica de los Pueblos Magicos del estado de Chihuahua en
el primer Tianguis Internacional de Pueblos Magicos.

Asistentes por parte de Chihuahua:
Lic. Teresa Matamoros Montes / Directora General Fideicomiso Ah Chihuahua!

Lic. Ménica Obrégén Schmal / Coord. De Ferias y Eventos Fideicomiso Ah
Chihuahua!

Observaciones

Agenda del Evento:
Viernes 22 - sabado 24 de abril Citas de negocios

Evento limitado a 3 asistentes adicionales a los dos contratados para el
fideicomiso (Incluye avién, hospedaje, desayunos, transportacién
aeropuerto - hotel - aeropuerto)




Otra manera para

MODULO 1 (Pack sencillo)
e $2,650 euros mas IVA (Pared con grafico a color, mostrador de
atencidn, encimera y cajén con cerradura y llave, dos sillas)

MODULO 2 (Pack doble)

participar: e 54,350 euros mas IVA (Pared con grafico a color, mostrador de
~ atencién, encimera y cajon con cerradura y llave, dos sillas, 3
taburetes altos, 1 mesa alta de bar, T.V. de 55")
MODULO 3 (Pack triple)
e $5,850 euros més IVA (Pared con gréfico a color, mostrador de
atencion, encimera y cajén con cerradura y llave, dos sillas, 6
taburetes altos, 2 mesas alta de bar, T.V. de 55”)
MODULO DOBLE exhibicién 1
e’ 56,450 euros méas IVA (Pared con grafico a color, mostrador de
atencién, encimera y cajén con cerradura y llave, mueble de
almacenaje con doble puerta, cerradura y entrepafio superior, dos
sillas, T.V. de 55”)
MODULO DOBLE exhibicién 2
e $7,600 euros mas IVA (Pared con gréfico a color, mostrador de
atencién, encimera y cajén con cerradura y llave, mueble de
almacenaje con doble puerta, cerradura y entrepaiio superior, dos
sillas, estanteria pared con hornacinas individuales, 50w LED)
Deadline para 23 de marzo, 2022
confirmacién - ;
Contacto para Lic. Ménica Obrégén Schmal / Coord. Ferias y Eventos
confirmacién 614 4293300 ext 21161/ monica.obregon@chihuahua.com.mx




'!oni.bara'!as@aechihuahua.mx _ .

De: Monica Obregon <monica.obregon@chihuahua.com.mx>
Enviado el: Jueves, 24 de marzo de 2022 10:08 p. m.

Para: Jjoni.barajas@apchihuahua.mx

Asunto: Carta Oficio _

Datos adjuntos: Carta Oficio Secretaria de Innovacion y Desarrollo.docx

De: joni.barajas@apchihuahua.mx [joni.ba rajas@apchihuahua.mx]

Joni este es el oficio que le enviamos a Manque. Espero que te sirva.

Enviado: jueves, 24 de marzo de 2022 8:01 p. m.
Para: Monica Obregon 3
Asunto: Re: Oportunidad de promocién a Tianguis Internacional de Pueblos Méagicos Barcelona

Muchisimas gracias Ménica. Cuenten conmigo.

On Mar 24, 2022 11:10 AM, Monica Obregon <monica.obregon@chihuahua.com.mx> wrote:
Estima Joni,

Enviandote un cordial saludo, anexo la oportunidad de promocién para participar en el Tianguis Internacional de
Pueblos Magicos en Barcelona que se llevard a cabo el préximo mes de abril de este afio. Dicha invitacién incluye vuelo
redondo México — Barcelona — México, 7 noches de hospedaje y transportacién aeropuerto — hotel — aeropuerto.

Seria un placer y de gran apoyo contar cori'la presencia de FODARCH en dicho evento, ya que la promocidn de nuestra
artesania es digna de llevarse a eventos mundiales.

Quedo en espera de tu respuesta, saludos!



[Firma Ah Chihuahua]



marybel.manjarrez@apchihuahua.mx

== —————— = ]
De: Joni.barajas@apchihuahua.mx
Enviado el: Jueves, 7 de abril de 2022 01:48 p. m.
Para: Marybel
Asunto: Fwd: AEREO TPM - ANTILLON/JONI 18APR2022 MEX BCN
———————— - Forwarded message ————--
From: Gricelda Marte <gmarte@gpoeuroamerica.com>
Date: Apr 7, 2022 12:59 PM
Subject: AEREQ TPM - ANTILLON/JONI 18APR2022 MEX BCN
To: Monica Obregon <monica.obregon@chihuahua.com.mx>
Cc: joni.barajas@apchihuahua.mx
e
Comprobante de Billete Electrénico Loc. Reserva: 2MK2W9 CheckMyTrip App
Trip in Messenger
Fecha de Emision: 06 ABRIL 22 Equipaje

Codigo de Reserva: EK/IBY2Z7W
Compania Emisora: EMIRATES

Rfc: FLI120601AS7
Billete Electronico: 176-6985037450

Viajero Antillon Joni (ADT) Agencia VIAJES EL CORTE INGLES SA
: DE CV 3
- JAIME BALMES 11 TORRE A P. B -_
L:1-2 '
COL. LOS MORALES POLANCO i
C.P:11510 ‘
“MEXICO D.F.

Teléfono - - - +525521222781
Fax : +525553959637 -
Correo Electronico ;
IATA : 86510432
Agente i 1082




Itinerario
De A Vuelo Clase Fecha 'Salida Llegada Resa NVA(2) NVD(3) Ultimo - Equipaje(4) Asiento
) } (1) . check-in

Monday 18 April 2022 ‘ P N _
MEXICO CITY ' © BARCELONA EKO256 - G . 18Apr 19:40 13:45 . Ok . 1 8Apr  18Apr 2PC
Terminal 1 a Terminal 1 ‘ : - Base Tarifa GE1YPMX5/GRP5
Operado por EMIRATES Comercializado por EMIRATES

o ’ Dia de Liegada+1 Duracidn 11:05 (Sin parar)
Equipo Boeing 777-200Ir : - 5 2 el
Monday 25 April 2022 . ) L S
BARCELONA MEXICO CITY EK0255 . G 25Apr 10:35  16:05, . Ok’ 25Apr 25Apr ’ 2PC
Terminal 1 Terminal 1 R § : " - Base Tarifa GE1YPMX5/GRP5
Operado por EMIRATES Comercializado por EMIRATES

Duracion 12:30 (Sin parar)

Equipo Boeing 777-200ir

(1) Ok = confirmado (2) NVA = No vélido a

ntes de (3) NVD = No.
coste adicional,tal y como se indica en en Ia columna de equip.

vélido después de (4) Cada
aje.

pasajero puede registrar una determinada cantidad de equipaje sin ningdn
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barcelona

FIRA CIBB, S.L
- PLA?A WILLY BRANDT 11- 14
e 08019 BARCELONA ‘
TEL: 93 M 100
- CIF:B-67558239 TVA INCLGS
: FA(‘T URA SIMPLIFICADA |
' Cajero:Supervisor P

AGUA MINERAL
Subtotal

'- -Cantldad ﬂrtlculos
- TOTAL
- CAJA

) &m 2@@@@@21P“3

- GRACIAS POR SUVISITA
TR INCLUID




convonci°“
nacional

inter
b.rcllﬂn.

: o3 st 11-14
B N e
T
| 5,00
9,00




areas

AREAS, S.A.U
C/ Gaspar Fabregas i Roses, 81 Plan
08950 ESPLUGUES DE LLOBREGAT

Spain

CIF: AD8225013

Teléfono: 932401515

Email: gestioncobros.facturas@areas.com
WWw.areas.com

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

AV. NINOS HEROES 1101

31000 CHIHUAHUA

MX

CIF: CAES502279F8

Num.FACTURA 1280134939
Fecha: 27/04/2022

Tipc de factura: Completa
Periodo de facturacion: Abr-2022

Referencia Descripcion

Cantidad Base Imponible % Impuestos

Ticket n. 162380 Fecha 25.04.2022 Total 25.60 € BCN T1 PAUL INT. & - =

10003034 BOCADILLO TORTILLA DE PATATA U 1 5,95 10,00
10003034 TARTALETA DE FRESAS PAUL UN 1 4,00 10,00
10003034 MACARONS ASSORTIS D1 CONG. UN PAUL 1 9,87 10,00
10003034 CAFE LAVAZZA CAPPUCCINO GRANDE UN 1 3,45 10,00
Impuesto Tipo% Base Cuota
COBRADO IVA 10,00 % 23,27 2,33

Total Factura: 25,60 EUR




AREAS, SAL

NIF (A=08225013

(R lauA N2 T/ 162380

&7 "}“ N._010 17-A-009-02

8:26146 IPYNDZ2
SALA 0 MESA 843

f VA IWPORTE

' it g | ]I RT] () i 65\:
i . Il\ DE 1 %

[ M:S;g&tfﬂ DE FRESAS PA 10¥ 4,40
1 Care. INS ASSURTTS pIC 10% 10,85

el kel LQPPUlIINO GRANDE 0% 3,80
BAbE IMPUNIBLE 23,27

- IMPUESTOD  10% 2,33

B

T -~ ENTREGADD CAM
TARJETA CF 25,60 0, 00

¥##¢###44¥*¥#*#*###***r#**#*#*******##t*** ,

Fra.: http: //Qeat1onfarturab €S.areas.com
Referen07a NOZ-162380

¥¥¥ GHACIA POR 8l VISITA %k
. @s.areas.com

$#Tu opinion es importantess
(Nos ayudas a mejorar?
Your opinion matters

Can you help us to Improve?




VA i, i

-\i'o

Nternacional
barcelona

FIRA CIBB, S.L
- PLAZA WILLY BRANDT 11-14
08019 BARCELONA
TEL: 93 230 10 00
CIF:B-67558239 VA INCLOS
FACTURA SIMPLIFICADA 0335
Cajero:Supervisor  Puesto:0001

HOLE NRGRO 500
HOLE MELON 5,00
ASADO PUERCO 5,00
MOLE ALMENDRADO 4,%%
AGUA MINERAL 2%.50
.. 3

¢ Cant ddc tiCUlOS 5

% .Cantglga;ﬁr 20,50

R SU VISITA
_A%U}A)UINCLUIIB



Razon Social:
RFC:

Régimen Fiscal:
Direccién:

TURISTICA CADIZ, SA.DECV.
TCA031217DB0
601 - General de Ley Personas Morales

Fundidora de Monterrey No. Ext.89
Col.Pefion de los Bafios Venustiano
Carranza Ciudad de Mexico C.P 15520

RECEPTOR
Nombre:

CHIHUAHUA
RFC: CAE9502279F8
Use ~FDI: GO03 - Gastos en general
DA RESTAURANTE
Cheque: 286
PRODUCTOSYSERVICIOS
Clave Nimero de Cantidad
Producto Identificacién
90101501 - 1
Restaurantes

...FechaCheque:

Unidad Descripcién

Unidad
de
servicio

Método de Pago:

Forma de Pago:
Moneda:

05/100 M.N.

.. FACTURA LHM33-17000
Tipo Comprobante:
Certificado:

Fecha Emisién:

No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:

SUCURSAL
Nombre:

Lugar de Expedicion:
Direccidn:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

| - Ingreso
00001000000502368465
2022-04-18 17:12:36
00001000000503727538

COOEFFE4-8FE5S-4A1E-A576-
D0928600B457

2022-04-18 17:12:38

Camino Real Aeropuerto - LA
TA

15520

Col. PENON DE LOS BANOS
VENUSTIANO CARRANZA Ciudad
de Mexico

Alimentos y Bebidas

PUE - Pago en una sola exhibicion
04 - Tarjeta de crédito
MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

Precio Unitario

Descuento

_ 41232856160218

Impuesto

Importe

$402.59 0.00 002 - IVA $402.59
Base:$402.59
Tasa: 0.160000
Importe: $64.41
Factor: Tasa
Subtotal: $402.59
. Descuento: 0.00

IVA (0.160000%):
__Total Comprobante: ‘

$70.05
$537.05

Servicio:
Total a Pagar:

SELLO DIGITAL DEL CFDI

UrzLX/mFDCfXeJPrbvHQPNT1 +khaJOBPErOAOuAoWOalUuaU+5x3vERuUCPPE+ZMN 1x1x00c+9xJZSGTIUZX0dBSF]

SF
Le

~DIGITAL

ID5hddfe-+ID2tauRMdfh2Rt CtzgSdWBhCihgsYbaSa
MEENQIQqnyLB7gYiC20d7RPTDQKNKGRAL/IW.wPBkidYaDOMRK3E 1 malDp/wizhBOsogouGwrOF PA9BCSIN+CKLyyOLa8ARIIUR3Z8mFmAaviQoL17 Epda HM/Py Y Qrikw
HJVBpS+KY2Ziq THz+ TiGvnawlVASIR4AFLEROH4BUWDIOT 18bsQjkhs HvwiAHWKFGwhZHaUyOjeGeBw== C S

bz zBiaQW/ZyCxowYmGsXZ T/zTVXUFYhDF6f1BI0AfSsoBrCxFYWbuu+ML+Kogxp+Gx1WTRIOfvivhmLSnS8s05aPh1 PJ/GANINOKHKC8QzL SsE/KVLGEjyQPohy

NITUVS11QnTybiemIDObx9E0GPOJZwpktGErCdavJF+rLYja9A3S0dBS6ELVEpjadaDK4fASYN2PGU 10uKXa9nle2PZzCOZENIJGYWH/H1n1 hiVIZKV7n/vF3ZnIGEzNZapX5

KslJ+dBuIBSIQVInfxc627vXonrL319uCTgN T2/mnXo6NOOSX 1Y 03DUNWG/ARSaHN L wyQ=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1|CO0EFFE4-BFE5-4A1E-A576-D092860DB457|Mon Apr 18 17:12:38 CDT
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RESTAURAMIE RACO DE L& VILA
CAN TUCHARA, S.L.
CIUTAT OE GRANADA, 33. OBC05-GARCELONA
MIF: B-59358767 IVA 10% INCLOS
TEL. RESERVAS: 93 485 47 72

FACTURA SIMPLIFICADA 1364269
# Localizador -3 ‘ 1016505
MESA e 126
PERSONAS ' . b
Uni. Descripcion ' Pt Tota!
5 x TORBADA SERVICLD F.80 9.50
2 X AGUA 2.80 5.60
| % JAMON IBERICO 100% DEHE 24.75  24.75
1 % QUESD 1DIAZABAL i2.00 12.00
1 x PULPD A FEIRA 18.65 18.685
2 x PAELLA PESCADO/MARISCO  18.75 _ 37.50
7 % ARRUZ SLTAS/CODURMILES — 17.456 34.90
I x PESCADD DEL DIA 13.00 13.00
1 x PUDDING COCO 5.90 5.80
1 x CAFE Z.60 2.60
1 x CAPUCHINO 3.00 4.00
| % CREMA CATALANA 6.00 .00

TOTAL-—» 173 .20
77_"EFE€TE¥8

Base Imponible 157.64 Iva 0% 15.76
stendido por
YOSELIN
001 028 0R7TH69 D001 21/04/2022 22:57

GRACIAS POR SU VISITA



Barcelona Resort, S.L.
dvda. Diagonal, 3 Barcelona
Nif :B-B1809307

Fra. Simplificada: 1/14914
Referencia 174490

Mesa 759

Fecha 22/04/2022 19:50:00
Camarero Sandra

Comensales 1

Articuls Uds Precic Total

+Facacnia Satmén T 14,00 14,00
22 Pies crianza

- Total 14,00

Tmpuestos
T1mo Base Cuota Imporie
10% 12,103 1.2 14,00
Cobrado en:

Metaiico 14,00

Gracies per ia sava vigifa a
ROOM sERVICE



AY DTAGONAL, 3
CIF : 366246615 BARCELONA
Wiy .casacarmenrestaurant .com
TEL 93 356 33 47

FACT .SIMPLIFICADA DATA  19/4/2022

1081/26236¢ SALA 1 TAULA 11
UTS DL&ER[}GRU PVP IHPURT
J AGU& EUN hﬁS 2 @5 4, l@
1 CALAMARES ANDALUZA .98 7,85
1 ENSALADA BURRATA g.08 B0

3 PAELLA M ATA {HIN 2 Pt 1? 5¢ 40,5

AR s B £ e e e e i e s . s i i 5. R A il e e e o s i T A o s

SUBTOTAL COMIDA: 58,2
SUBTOTAL BEBIDA: 4,10
MEDIA POR COMENSAL: 22,92

AL 62,36

BASE IMP IVA CUOTA
56,64 16k 5,66

¥x% AGHALIS PER LA SEVA VISLIA *xx
ATES PER: HUSHAT




PEL VELA

LHIRINGUITO

SKYLIGHT PARTNERS SL NI :B67352480
MINERUA,? PLANTA 1 08006 BARCEI.ONA

MESH 3
2 CCMENSAL.  YERAY M.

1 CREMA DE LANGOSTA CCN TOST 14.00

1 PULPO GALLEGA BRASA 19.00
4 CROQUETA DE JAMS 2.00 .00
4-FaN CON TOMATE #.a1
1 FGUH SOLAN CABRAS 5[ Ll Zz .80
1 CHEESECAKE g .00
1 CELICIA DE CHOCOLRTE g.00

b P IE5H TOTAL

58.21 ﬁﬁD EZ 3U

65230

Wl o gt
S LEE ‘1 'ilill
Seriet:PU
e es bun rouk e oa esivien Los O0abus al mail:

vent asagrupotragaliz.con
Adjunt ado Foto dal Liguel




Barcelena Resort, S.L.
Avda. Diagonal, 3 Barcelona
Nif:B-61809307

Fra. Simplificada: 1/81506
Referencia 130252

Mesa 4

Fecha 24/04/2022 21:53:00
Camarern Amaia

Comensales 1

Articulo lds Precio Total
+So1mm11lm Vaca 1 25,00 25,00
+Chucho Cheese

Cake ] 7,00 7,00
F?asszﬁ Capuchino 1 %, 20 3 ?D

— i m— T L i e . . — e

Tatal 35,20

Impuestos
Tipo Base Cuota Importe
10% 32.00 3,20 35,20

Cobrado en:
Metalico 35,20

Gracies per la c~va visita a
THE GYM BAR







RAMBLAS,45  0B002 BARCELONA
NIF 866]95892 IVA INCLOS

FACTRA PRORME

2  MENU ARROZ NEGRO
SANGRIA 1000

%: Base: 40,91 £ Cuota:
e Total:  40.91 € Total:




A ~ Barcelona Resort, S.L.
Avda. Diagonal, 3  Barcelona
Nif:B-61809307

. fra. Simplificada: 1/309046
e1e peferencia 461688

%eS2 wesa Barra 1 '

FeC Focha 24/04/2022 9:39:00
Camdl ramarero GUILLERMO

Come' romensales 1

ffff Articulo Uds Precio Total

%;i Agua Sin gas 500m] 18 L9500 2 50

tal T T R T

Total 2,50
Impuestos
Tipo Base Cuota Importe

}? 10% g 77 s 2,50
1(
. Cobrado en:
| c Metalico 2,50

4 Gracies per la seva visita
§ | THE CORNER BAR

b



: Lagung Ma(
Sofoma Los Encines
8.
or
Barcelona Resort, S.L. 05
Avda. Diagonal, 3  Barcelona
Nif:B-61809307 ;
il.c
Fra. Simplificada: 1/309045 ‘RS
Referencia 461687
Mesa Barra 1
Fecha 24/04/2022 9:38:00 s Py
Camarero GUILLERMD Leon
Comensales 2
Articulo Uds Precio Total Cel
Classic Capuchino 1 3,20 3,20
Café caon Leche | lales @100 gt 141§ 'm (r
Takeaway 2 0,10 0,20
Total 6,40
Impuestos
Tipo Base Cuota Importe
10% 5,82 0,58 6,40 la ate
"Urisn
Cobrado en:
Metalico 6,40
Turis
Gracies per la seva visita ICia ¢
THE CORNER BAR

i il i (TN __.._.pﬂnl s b s






GERVEL TAXI

4§ resns TASUAR .
[ aBAS TASWAR -
?.g?p= x6815844-R
~ LLICENCIA: 03273

MATRfCULA: g144-JZN
NGM.FACTURA SIMP.: 11396

NUM. FACTURA SIMP.: 1136
DATA INICI: 21/04/22

HORAR INICI: 14:37
- HORA FINAL: 14:54
HORA FINAL: 14:54
RECORREGUT: 4.5 km
TAR.APLICAD: g
TAR. APLICAD: : 1

IMP. TOTAL: 11,45 EUR

IUH INCL. 10%
KRXXRkx COBRAT  kxxkkkx

-ORIGEN:

bt CLIENT _____Ej ;
NIF: |







opeuoqy 2p ,N

e : .ww g
L .o_hnn: u.E_...

N\N\\ _qa S_zoé oy 8.2_5_
k .q.:-wu-.no........ —Et gguﬁ

wARRERER RS
Lo iS4 ¥ 5 KT P T 4T LR TN CEEFAAY By o ed KAS BTN ENALAASRAR S RUNS SRS RITINEARE MO SEAEEEN g % :E
- = - H4

SrAEesEEERIANRENENENRRRANRENL




7 ICRD:

IUH I"C & e
******k cégﬁﬁT FRKKKRX

~ORIGEN:

RONDA DEL GENERAL MITKL
168 BARCELONA
-DESTINACIs:
AUINGUDA DIAGONAL, 4
'BARCELONA




- SERVEL TAXI

| HUHﬁHNﬂh IERAM UL HAGQ
Bz el - 54560387<4
LLICENCIAE 8173
2006 N

MATRICULA
NUM. FACTURA SIMP. 3570

- DATA INICI: 24/04/,
HORA INICI: 17:43
HORR FINHLS 18:05

TAR.APLICAD: o3

- IMP. TOTAL: 29569 EUR%f

IUH INCL. 107
*xxx*xx COBRAT xxxxxxx

_-~DEsrrnnc16=f
=== CLIENT =~

NIF:
NOM:
RDRECH:

fﬂb&tctes perdu;,j“

‘ormaciso de tarl
fi 93 707 06

ibarcelona







SERUET 1ay

ILL 1AM
HIF: MARCHE N
LLIC ! X3147313 o

T4
1234 k%}.,

250003

- 2
| RECORREGUT' 34 3:

TAR. APLICAD: :
IMP. TOTAL: 9,00 EUR

INCL. 102
Igg***** COBRAT xxkxrex

- -ORIGEN:

-DESTINACIG:
——— CLIENT o
NIF: ¢
OREGA:

 QbJec




SERVEI THXI
NIF:

- 13114045¢
MATRfCULA: 51896};é
N FAC SIMP: 9433

DATA INiCi: 212042022

HORA INICI: 15:18
HORA FINAL: 19:32
RECORREGUT Km: 3.5
TARIFES APLICADLS:

1- 3.5km 0213:59

P- 0.0km 0:00:12
THMDNDT comicTs= a NE

IMPORT TOTAL: 9.05
% TUA TNCI &S 107 X

ORIGEN:
DESTf:

-CLIENT
NIF:
NOMs
ADRE:

~T 1



ma:zbel.man'larrez@aEChihuahua.mx

De: Joni.barajas@apchihuahua.mx

Enviado el: lunes, 18 de abril de 2022 01:36 p. m.

Para: marybel.manjarrez@apchihuahua.mx

Asunto: FW: [FODARCH] Your Monday morning trip with Uber

Sent: Monday, April 18, 2022 8:27 AM
To: joni.barajas@apchihuahua.mx
Subject: [FODARCH] Your Monday morning trip with Uber

Total MX$159.30
April 18, 2022

Total MX$159.30

LY ou earned 139 points on this trip

Base Fare MX$6.50
Distance MX$82.90

Time MX$40.90



Subtotal MX$130.30

Wait Time [+ MX$0.70
Booking Fee [ MX$8.30
Extra (gratuity granted by user) MX$20.00

*VAT included

Payments

Visa 0004973 MX$139.30
4/18/22 8:27 AM

E3]
m

=

[X]= Visa 24973 MX$20.00
418122 8:27 AM

A temporary hold of MX$179.00 was placed on your payment method «=+= 4973. This is not a charge
and will be removed. It should disappear from your bank statement shortly. Learn More

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Switch Payment Method

Download PDF



Uber Rewards

Base points [5h
1 points per eligible MX $ on UberX

You rode with Christian Ernesto

5.00[J-Rating

All your trips are insured by AXA.

Learn more »

139



B
I 7:57 AM

Paso del Nte. 5983, San
Francisco Country Club, 31115
Chihuahua, Chih., Mexico

m] 8:26 AM
Blvd. Juan Pablo 1l 14, 31390
Chihuahua, Chih., Mexico

T —

Report lost item > Contact support)

My trips >




Factura 3635
Ruth Isela Perez Toledo FELI0 FBCAL (UED]

25 ‘ PETR7409068R6
isi ivi i g D6-AAOD-909E3FFF3CFO
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y A3E18F6C-FEDC-4A
Profesionales NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000413073350
CLIENTE
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA O O0B0B0E 0264724
CAESS0ZToFS | FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
USO CFDI: G03 - Gastos en genera 2029.04.20T18:58:57

C o N F o RT RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
' SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
U N I. l M IT E D 2022-04-20T15:47:19

LUGAR DE EXPEDICION
07708
Cantidad
1.00 E48 - VIAJE TRANSPORTACION TERRESTRE § 130.00 $130.00
18-ABRIL-2022
A34945
Clave Prod. Serv. - 78111804 Servicios de taxi
IMPORTE CON LETRA CIENTO TREINTA PESOS, (5011 00 MXN : SUBTOTAL ’ $130.00
TOTAL $130.00
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso
FARMA DE PAGO 01 - Efectivo
DDO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
moNEDA MXN - Peso Mexicano
SELLO DIGITAL DEL CFDI

KgX3hs/ZJewlZFRalduN4GUbPeFI6awTZkeRdKSU+MmhT/XTo+SX 14LYoWIPaxA7WbIVIL3k6dhwn+x/Z1J5WacudxLpnnPgghSXP3vn262+BvtVsGODEW1NdwnubOllg
MunOn3SDzfDeH5WkYDvmsy2GGFW5PeK/SDavI0BIBKEz9SW5suWmGTcROSK2iua+WQ2qqyf/FheCZDgBGN34AFE0D1 +JUFVQOSWnkliO0Cg7PhleihWsidBsL7Wiee
VyYSxriwC0OysTppajnjkkPOgw45yNSJoplhaj2aln1eonSsDOL/oak+xZKes 1 +KtQGvt+oQPPaOAljB/gxbXxZA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YnKBZBZ4EREYBUbXVWUHmMKUNajGUNDYY|q53Q1kqz6V++/7WgJifT1UIcHBVRIQ+sTOWS7TQXq7s9aj8We124 TmAOa6Whvyox1bDVLLDK/c2EcnvTdhtwlUg9/Gmir
dY8yOal9EaPbOxXKJbhtlz5LpzQVibESh+UJYVena7IFQRVesipzsy7R1JnxC1 DGhVsomMaZPZEqQfgLXEvG1F7B1oLutuifmeoP30IbXyd3LN6GcOgpxHx413UYMLjyHe/
1bIMfp+p7bUkuhZjYgzQ7 OcQuNatpUIMNIBoRESBbgQOWtbHbMpNTye//w8BN1VeOx63vikONSoch7UQ3z57w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|]1.1]A3E18F6C-FEDC4ADB-AADD-909E3FFF3CFD|2022-04-
20T15:58:57|SVT110323827|KgX3hs/ZJewlZFRalduN4GUbPeFI8awTZkeRdKSU+MmhT/XTo+SX14LYoWIIPgxA7WbiVIL3kEdhwn+x/Z1J5WcudxLpnnPqOh5XP3vn26
2+BvtVsGODEW 1NdwnubOligMunOn3SDzfDeH5WKY Dvmsy2GGFW5PeK/SDqvI08IBKEZ9SWSuWmMGcROSK2iua+WQ2qqyfiFhe CZDgBGN34AFS0D 1+JUFvQOSWnkII
0O0Cg7PhleihWsidBsL7WleeVyY SxriwCOysTppajnjkkP3qw45yNS Joplhaj2aln1eonSsDOL/oak+xZKes 1+KIQGvt+oQPPaOAlj8/qxbxZA==|000010000004130723350]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



b .‘“, SERVICIO AUTORIZADO POR EL AEROPUERTO INTERNACIONA tﬁ. Ep b 5 uﬂdﬁ
| /" Condiciones con las que se presta el servicio de a " _.!‘

federal de pasajeros con origen 6 destino en el ).._3!,.!8

vy CONFORT Internacional de la Cludad
& Revise su equipaje y uﬂ;o:ozﬁ a@%—:
lato arecho al :!..!.e

ampara el seguro del vialero. E
| transporiar el equipaje u_.._o quepa en _- o&:a_n del ;_nﬁo
auto sedan la capacida :ix_ hr
servicio esta establacido en, 3 3 tf
| cantidad alguna. Valide p aﬂ..n. —
| Conditions Check your b a O ‘.H‘ -waﬁ.
trip insurase. This ticket um ows uwucoznoi 3 ._.u:u....o;
uwcumx..ﬂwﬁ&w car trunk In sedan vehicle, maximum 4 passen-
J..._ price of service is established in this ticket, costumer
.ﬂw” pay any additional amount. Valid for 30 days.
fejas o sugerencias / Complaints and siggestions,
senfért Unlimited.
= 6 2824 0075
uﬂ%onoo:&%@u?% com ==

w:
.nw

Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México :
_.nﬁn.o: de terminal y de Supervision de Transportacion

. .. 5146 1911

no_.__..oa:mgﬁwomumm.u.nm,p !
aagaﬁgsﬁﬂ,%

A 34945




: BOOKTANT

i TEL.S&.Szl.Ue;SE

7 SERVEI 1Ay

g;a;_ur L1y thammac
NIF: UB303077¢-
LLICENCIA: e gﬁ?ﬁ
MATRECULR: T341-kNC.
NS FACTURA sIp.: 750"
DATAH INICT: 21/04/22
- HORA INICI: 00:47
HORA FINAL: 00:51
RECORREGUT: 1:6 km:
TAR.APLICAD: 2-

k. TOIALE - 5,20 -

IUA INCL. g0z" - ..
FEXERREF COBRAT yxyxﬁch

-0R1GEN:
_DESTINACIS:

ot s ENT




T ET—————

A

- COCHINITA PIBIL h,00

- REFRESCOS 3,00

Subtotal _ 8,00
'Cl‘agi'df [iir'tlculos 2
8,0

U 0 8 8.8)

nVle. 22/04/2022 15%:'28

R ‘*5:"[:0913 TICKE[‘:"M

_ centre _‘ I=

convancions \
internaciona\

barcelona

FIRA CIBB, S.L -
PLAZA WILLY BRANDT 11-14
08019 B_ﬂRCElDNA
TEL: 93 230 10 00
CIF:B-67558230 IVA INCLOS
FACTURA SIMPLIFICADA 0366
Cajero:Supervisor  Puestos 0001

GRACTAS POR SU VISITA
I Dm0~



o ' e T -

R GRUPO MIRAMAR &
¢ RESERUES: 93 433 10 20 iz
v WWW. taximiramar. com G .

i SERUEI TAXKI

13

1 ALQUILAUTO

INCE NS B60318094

ap LLICENCIRA: 9917
MATRfCULA: 1552-KPJ

== NOM. MOBIL: T-2003
NOM. FACTURA SIMP.: 50952
DATA INICI: 22/04/22
HORA INICI: 20:48
HORA FIMNAL: 21211 .
RECORREGUT: 6,8 km
TAR.APLICAD: 2
IMP. SERVUEI: 16,45 €
XERX%X%Xx COBRAT XkXkoxkx
-ORIGEN:

| 41°24'41.8N 2°13'08. 1E
1BUn: | L4

14F01 -DESTINACIS: |
)FCKs 41°23'05.5N 2°09'42. 1E
© ==-"CLIENT ——-

mC39t NIF=
VasU: HO"“
br¥zr ADRECA:

Obqeutes Perduts




